
費用一覧表

6,000円

3,000円
入会金

教室運営費（年間）

6,000円＋税（税込）

クラス

五感発達 50
5,500

8,000

60 8,000

60 8,000

90 10,000

60 8,000
90 10,000

無し

20,000 20,00038,000
(22,000) (22,000)(41,800)

30

40

40

90 11,000
100

60 8,000

12,000

(6,050)

(8,800)

(8,800)

(8,800)

(11,000

(8,800)

(11,000

(12,100

(8,800)

(13,200

入門１章　17,000
２～４章　15,000

(18,700)

(16,500)

入園準備

入学準備基礎

入学準備応用

入学準備発展

国語・算数

ベビー
0 ～ 2歳
1～ 2歳
2～ 3歳

キッズ
基礎
応用
発展
小学生
基礎英語
発展英語
中学英語準備

コース
受講料

時間
教具･教材費

年間 前期 後期 補充

クラス

☆同時通室割引

☆週２回ｺｰｽ割引

★同時通室割引

★週２回ｺｰｽ割引

お 1人で2つのコースを同時期にご通室いただくと月謝が割引に！

週2回コースにご契約いただくと月謝が 10％割引に！

お 1人で2つのコースを同時期にご通室いただくと月謝が割引に！

週2回コースにご契約いただくと月謝が 10％割引に！

コース
受講料

時間
教材費

幼
児
知
育

幼
児
知
育

幼
児
知
育

国
語
・
算
数

国
語
・
算
数

国
語

・
算
数

英
語

・
英
会
話

英
語

・
英
会
話

英
語

・
英
会
話

年間 半期 レッスンFT月１回 FT隔週

50

50

50

60

50

5,800

6,500

5,500

4,000

(6,380)

(7,150)

(4,400)

5,500

年間
7,000

半期
3,500

50

5,500

7,500

7,500

7,500

7,500

7,500

8,500

7,500
7,500

(6,050)

(8,250)

(8,250)

(8,250)

(8,250)

(8,250)

(9,350)

(8,250)

(8,250)

6,500

8,500

8,500

8,500

8,500

8,500

9,500

8,500
8,500

(7,150)

(9,350)

(9,350)

(9,350)

(9,350)

(9,350)

(10,450)

(9,350)

(9,350)

13,500

13,500

年間

13,500

9,000
(14,850) (9,900)

9,000

(6,050)

(6,050)
(14,850) (9,900)

(14,850) (9,900)

半期
9,500 5,000(10,450) (5,500)

9,000

※（　）内税込金額

※（　）内税込金額 ※（　）内税込金額

※（　）内税込金額

2022/2 更新

[2022年6月開講から適用]
（単位：円）

（すくすく）

（すこやか）

（いきいき）

（のびのび）

（はつらつ）

（ぱる）

（Baby White）

（White）

（Pink）

（Green）

（Yellow）

（Orange）

（Blue/Blue+）

（Purple/Purple+）

（Red/Red+）

60 8,000 (8,800)

分

分

分

分

分

分

分

分

分

分

分

分

分

分

分

分

分

分

分

(7,700)

(3,850)

(6,600 円 )


